2

Порядок создания первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

РЕШЕНИЕ
заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Поросинская СОШ» Томского района.

полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом
	Томская область, Томский район,

Д. Поросино, Школьная улица, 2а

(МБОУ «Поросинская СОШ» Томского района)
	«19» ноября 2023г.
Дата проведения:

Время проведения: 12:00
Общее количество участников первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи (далее – первичное отделение) составляет 3 человека, из них в заседании присутствует 3 человека. Кворум имеется.

Присутствовали:

Яковлева Наталья Александровна, Балтаева Юлия Валерьевна, Осипова Татьяна Ивановна.
Повестка заседания:

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания;

2. Об избрании состава Совета первичного отделения;

3. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4. Об определении основных направлений деятельности первичного отделения Движения.

1. По первому и второму вопросу слушали Осипову Татьяна Ивановну, которая предложила избрать председателем общего собрания первичного отделения и наделить правом подсчета голосов Балтаеву Ю.В.
	Секретарем общего собрания первичного избрать Яковлеву Н.А.
Проголосовало:

«за» -3, «против» - 0 «воздержалось» - 0.

2. По третьему вопросу слушали Балтаеву Ю.В., которая предложила избрать в состав Совета первичного отделения:

Наталью Александровну, Татьяну Ивановну, Ольгу Викторовну
	Проголосовало:

«за» 3- «против» - 0 «воздержалось» -0.

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения: Яковлеву Наталью Александровну, Осипову Татьяну Ивановну, Пашкееву Ольгу Викторовну.
4. По четвертому вопросу слушали Балтаеву Ю.В.,
которая предложил определить основные направления деятельности первичного отделения:

1. Спорт. "ДОСТИГАЙ И ПОБЕЖДАЙ!"

2. Здоровый образ жизни. "БУДЬ ЗДОРОВ!"

3. Волонтёрство и добровольчество. "БЛАГО ТВОРИ!"
	   Проголосовало:

«за»3  «против» - 0 «воздержалось» -0

Решили: определить основные направления деятельности первичного отделения:

1. Спорт. "ДОСТИГАЙ И ПОБЕЖДАЙ!"

2. Здоровый образ жизни. "БУДЬ ЗДОРОВ!"

3. Волонтёрство и добровольчество. "БЛАГО ТВОРИ!"
	Председатель общего собрания

первичного отделения

	_______Балтаева Ю.В.
(подпись)

	Секретарь общего собрания

первичного отделения
	_______Яковлева Н.А. (подпись)

Списки кандидатов – участников Движения,

в соответствии с поданными заявлениями на сайте Движения

будьвдвижении.рф

1. Список участников – наставников Движения

	№
	ФИО
	Место учебы/работы

(полностью в соответствии с Уставом)

	1.
	Балтаева Юлия Валерьевна
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Поросинская СОШ»  Томского района

	2.
	Яковлева Наталья Александровна
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Поросинская СОШ»  Томского района

	3.
	Осипова Татьяна Ивановна
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Поросинская СОШ»  Томского района